BỘ XÂY DỰNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 07/BXD-VLXD

V/v báo cáo về các loại vật liệu
sử dụng được cho các công trình
ven biển và hải đảo
	Hà Nội, ngày  28  tháng 5  năm 2018

	Kính gửi:

Thực hiện nhiệm vụ Thủ tướng Chính phủ tại văn bản số 371/VPCP-TH ngày 02/02/2018 của Văn phòng Chính phủ, trong đó giao Bộ Xây dựng xây dựng “Đề án nghiên cứu phát triển vật liệu xây dựng sử dụng cho các công trình ven biển và hải đảo đến năm 2025”, để góp phần vào việc nghiên cứu, tổng hợp, hoàn thiện báo cáo, Bộ Xây dựng đề nghị:

1. Cung cấp các báo cáo, kết quả nghiên cứu khoa học về các loại vật liệu sử dụng được cho các công trình ven biển và hải đảo.

2. Tổng hợp, đánh giá các đề tài nghiên cứu, những vật liệu đã được ứng dụng vào thực tế về vật liệu xây dựng phục vụ liên quan đến công trình biển và hải đảo.

3. Kiến nghị, đề xuất các giải pháp phát triển vật liệu xây dựng sử dụng cho các công trình ven biển và hải đảo.

Văn bản báo cáo đề nghị Quý cơ quan gửi về Bộ Xây dựng, Số 37 Lê Đại Hành, quận Hai Bà Trưng, TP.Hà Nội trước ngày 30/6/2018; đồng thời gửi file mềm về địa chỉ Email: Vutienluc.bxd@gmail.com để tổng hợp.
	Nơi nhận:

 - Như trên;
 - Thứ trưởng Nguyễn Văn Sinh (để b/c);

 - Lưu: VT, VLXD.
	TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ VẬT LIỆU XÂY DỰNG
(đã ký)

Phạm Văn Bắc

Danh sách các đơn vị gửi công văn

1. Viện Vật liệu xây dựng;

2. Viện Khoa học Công nghệ xây dựng;

3. Hiệp hội xi măng Việt Nam;

4. Hội Vật liệu xây dựng Việt Nam;

5. Hiệp hội Gốm sứ xây dựng Việt Nam;

6. Hiệp hội kính và Thủy tinh xây dựng Việt Nam;

7. Tổng công Công nghiệp xi măng Việt Nam;

8. Tổng công ty Viglacera;

9. Trường Đại học xây dựng Hà Nội;

11. Trường Đại học xây dựng Miền Trung;
12. Trường Đại học xây dựng Miền Tây.

2